2021年7月-2022年1月祁阳海螺水泥有限责任公司高石山矿区石灰石汽车运输业务招标

（项目名称）

资格审查文件

投标人：                              （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字）
        年        月        日

[bookmark: _Toc266992629][bookmark: _Toc238797661][bookmark: _Toc152045787][bookmark: _Toc152042576][bookmark: _Toc238552299][bookmark: _Toc144974856]
 目    录

资格审查文件
1.投标人简介
2.法定代表人身份证明
3.授权委托书
4.运输单位资质表
5.营业执照
6.道路运输经营许可证（副本）
7、拟投入本项目的运输车辆明细表证明材料
8.车辆营运证（复印件加盖公章）
9.近2年供货业绩证明材料（合同等）
10.保供服务承诺
11.路线勘察

 1、投标人简介

2、法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

                          投标人：                 （盖单位章）
                                          年       月       日

[bookmark: _Toc168448072][bookmark: _Toc168447962]
3.法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于     省     市     县工商管理局的                （单位名称） 在下面签字的           （法定代表人姓名和职务）授权                 （单位、部门名称）在下面签字的                  （职务、姓名）为我公司的合法代理人，就招标号为QYHL-20210703石灰石粉末运输招标文件的运输投标及合同的签订、履行直至完成，并以我公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于       年     月    日签字生效。

法定代表人签字：
被授权代理人签字：
单位名称（加盖公章）：
单位地址：

                                       日期：       年    月    日

4.运输资质表
	单位名称

	注册地址

	营业执照号

	税务登记证号

	法定代表人

	职    务

	联 系 人

	电    话

	传    真

	电子邮箱

	注册资金

	成立日期

	现有员工情况（人）

	发货组织联系
	职位
	姓名
	电话
	手机

	企业经营能力（可附页）：

	运输信誉及相关证明（可附页）：

	保供业绩及相关证明（可附页）：

5.“三证合一”营业执照（复印件加盖公章）

6.道路运输经营许可证（复印件加盖公章）

7.拟投入本项目的运输车辆明细表
	序号
	承运车辆
	核定载重量（吨）
	是否为自有车辆
	是否为挂靠车辆
	挂靠车辆所属单位是否签订挂靠协议
	行驶证是否年检、是否在有效期
	是否达到尾气排放为国五及以上

	例如：
	湘M001
	31吨
	是/否
	是/否
	必须为车辆所属人或单位签订挂靠协议，否则无效
	已年检，年检时间为2021年7月
	是

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

备注：车辆明细可自行添加，但不得少于20辆，20辆车单趟（核定载重）运输能力不低于350吨，尾气排放为国五及以上的证明材料。

投标单位（签章）：

法定代表人或被授权代理人签字：

[bookmark: _Toc238552324][bookmark: _Toc152042602][bookmark: _Toc144974881][bookmark: _Toc238797686][bookmark: _Toc152045813][bookmark: _Toc266992657]8.车辆营运证（复印件加盖公章）
（需提供拟投入车辆明细表中所有车辆营运证和尾气排放为国五及以上的证明材料）

9.近2年供货业绩证明材料（合同等）

10.保供服务承诺

11. 路线勘察

路线勘察记录表

我公司对祁阳海螺高石山矿区至祁阳海螺厂区石灰石破碎平台或指定堆场运输路线勘查，具体如下：
1、勘查路线：祁阳海螺高石山矿区至祁阳海螺厂区石灰石破碎平台或指定堆场。
2、运输距离：  10  Km。
3、运输经过：从祁阳海螺高石山矿区至祁阳海螺厂区石灰石破碎平台或指定堆场，沿线需经过     个县市区，共有交警、路政等检查站    处。
4、运输途中经过      收费站。
5.其它情况说明：路途中至少有        个流动查超点，分别在                           开展流动查超。
[bookmark: _GoBack]
本公司已仔细对该路线进行勘查，掌握本路线的路况、查超等影响运输费用的因素，并承诺我公司的运输报价已充分考虑以上因素，一旦我公司在此运输报价中中标，运输报价将不以任何理由要求提高运费标准。
 公司全称:
                法定代表人(或委托代理人)签字（盖章）

                   年    月    日

3